ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

 БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР

КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
 «ЮНЫЙ МОРЯК»

197760, Санкт-Петербург,
Кронштадт, ул. Советская, д.39, лит А

тел. (812)311-04-95, 311-73-31, 311-55-88
  факс (812) 311-04-95

20.12.2023 № 394

на №__________ от ______________

Начальнику отдел по вопросам государственной

службы и кадров администрации Кронштадтского

района Санкт-Петербурга

Карамышеву А.П.

Администрация государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования детского морского центра Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Юный

моряк» направляет отчет о проведенных заседаниях комиссии по противодействию

коррупции за 2 полугодие 2023 года.

№п/п Дата проведения Повестка дня

1. 18.09.2023г. 1. Выполнение плана мероприятий по противодействию

коррупции за III квартал 2023 года.

2. Ознакомление сотрудников с перечнем должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. 15.12.2023г. 1. Выполнение плана мероприятий по противодействию

коррупции за IV квартал 2023 года.

2. Недопущение фактов незаконного сбора денежных

средств с родителей (законных представителей)

обучающихся в ГБУ ДО ДМЦ Кронштадтского района

Санкт-Петербурга «Юный моряк».

В заседании комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО ДМЦ «Юный моряк»

от 15.12.2023г. присутствовал представитель администрации Кронштадтского района

Санкт-Петербурга Привалова С.А., главный специалист ОО администрации

Кронштадтского района Санкт-Петербурга.

Директор ДМЦ «Юный моряк»                                                                   Е.Л. Романчук

		2023-12-21T12:44:00+0300
	Елена Леонидовна Романчук